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1. [bookmark: _Toc5823]专业实践项目开出率统计表（2021.6.30）

会计  专业
	课程名称
	计划实训项 目数（个）
	计划课时  数（课时）
	实际课时  数（课时）
	项目开  出率（%）
	备注

	职业基本技能
	3
	36
	36
	100%
	

	会计综合实训
	13
	86
	86
	100%
	

	会计电算化
	10
	74
	74
	100%
	

	信息技术
	5
	108
	108
	100%
	

	基础会计
	19
	100
	100
	100%
	

	财经法规与会计职业道德
	5
	40
	40
	100%
	

	财务会计
	10
	138
	138
	100%
	

	出纳会计实务
	9
	50
	50
	100%
	

	成本会计
	9
	36
	36
	100%
	

	技能考证
	9
	38
	38
	100%
	

	EXCEL 在会计中的运用
	7
	28
	28
	100%
	

	财经文员实务
	4
	20
	20
	100%
	

	纳税实务
	5
	38
	38
	100%
	

	顶岗实习
	1
	570
	570
	100%
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
小   计
	计划实训 项目总数
	计划总 课时数
	实际总 课时数
	平均  开出率
	

	
	109
	1362
	1362
	100%
	
















1

[bookmark: _Toc6476][bookmark: _Toc28318]1.1专业课程实践项目登记表

[bookmark: _Toc19217][bookmark: _Toc25513]① 《职业基本技能》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	票币兑换及人民币真伪鉴别
	2
	2
	

	2
	手工点钞法
	17
	17
	

	3
	中英文打字及单据录入
	17
	17
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	3
	36
	36
	





















[bookmark: _Toc3906][bookmark: _Toc5246]②《会计综合实训》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	筹集资金核算
	6
	6
	

	2
	出纳业务技能
	8
	8
	

	3
	职工薪酬核算
	8
	8
	

	4
	存货核算
	10
	10
	

	5
	往来款项核算
	8
	8
	

	6
	固定资产核算
	8
	8
	

	7
	财务成果核算
	8
	8
	

	8
	财务报表编制
	6
	6
	

	9
	增值税纳税申报
	10
	10
	

	10
	城建税及教育附加纳税申报
	2
	2
	

	11
	企业所得税纳税申报
	6
	6
	

	12
	个人所得税纳税申报
	4
	4
	

	13
	社保费申报
	2
	2
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	
	86
	86
	





[bookmark: _Toc79][bookmark: _Toc1826]③《会计电算化》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	系统管理
	2
	2
	

	2
	基础档案设置
	4
	4
	

	3
	总账管理
	14
	14
	

	4
	报表管理
	4
	4
	

	5
	工资管理
	4
	4
	

	6
	固定资产管理
	4
	4
	

	7
	购销存初始设置
	12
	12
	

	8
	采购与应付业务处理
	12
	12
	

	9
	销售与应收业务处理
	12
	12
	

	10
	库存与核算业务处理
	6
	6
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	10
	74
	74
	





[bookmark: _Toc8029][bookmark: _Toc30561]④《信息技术》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	Windows 7  操作系统
	16
	16
	

	2
	Word2016 的使用
	16
	16
	

	3
	Excel2016 的使用
	18
	18
	

	4
	PowerPoint2016 的使用
	18
	18
	

	5
	网络基础知识
	40
	40
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	5
	108
	108
	





[bookmark: _Toc12170][bookmark: _Toc589] ⑤《基础会计》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	规范书写
	4
	4
	

	2
	业务员填写单据
	4
	4
	

	3
	出纳员填写单据
	4
	4
	

	4
	仓管员填写单据
	4
	4
	

	5
	生产人员填写单据
	4
	4
	

	6
	筹资业务账务处理
	8
	8
	

	7
	生产业务账务处理
	8
	8
	

	8
	销售业务账务处理
	6
	6
	

	9
	其他业务账务处理
	6
	6
	

	10
	经营成果账务处理
	8
	8
	

	11
	编制科目汇总表
	4
	4
	

	12
	建账
	4
	4
	

	13
	出纳员登记日记账
	6
	6
	

	14
	仓管员登记存货账
	6
	6
	

	15
	会计员登记账簿
	6
	6
	

	16
	错账更正
	4
	4
	

	17
	对账与结转
	4
	4
	

	18
	编制利润表
	4
	4
	

	19
	编制资产负债表
	6
	6
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	19
	100
	100
	





[bookmark: _Toc11033][bookmark: _Toc29198] ⑥《财经法规与会计职业道德》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	票据法
	8
	8
	

	2
	增值税法律制度
	10
	10
	

	3
	消费税法律制度
	6
	6
	

	4
	企业所得税法律制度
	8
	8
	

	5
	个人所得税法律制度
	8
	8
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	5
	40
	40
	





[bookmark: _Toc20506][bookmark: _Toc3692] ⑦《财务会计》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	筹集资金核算技能
	12
	12
	

	2
	出纳业务核算技能
	14
	14
	

	3
	职工薪酬核算技能
	14
	14
	

	4
	材料核算技能
	18
	18
	

	5
	往来岗位实训技能
	14
	14
	

	6
	固定资产核算技能
	12
	12
	

	7
	无形资产核算技能
	12
	12
	

	8
	财务成果核算技能
	14
	14
	

	9
	编制利润表
	14
	14
	

	10
	编制资产负债表
	14
	14
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	10
	138
	138
	





[bookmark: _Toc1598][bookmark: _Toc24291] ⑧《出纳会计实务》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	现金收支实训
	6
	6
	

	2
	清查库存现金实训
	4
	4
	

	3
	支票结算、 银行本票结算实训
	4
	4
	

	4
	清查银行存款实训
	2
	2
	

	5
	银行汇票结算、 商业汇票结算实训
	4
	4
	

	6
	汇兑、委托收款、托收承付实训
	2
	2
	

	7
	网上银行、第三方支付业务实训
	2
	2
	

	8
	出纳岗位业务（商贸企业）实训
	14
	14
	

	9
	出纳岗位业务（金融企业）实训
	12
	12
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	9
	50
	50
	




[bookmark: _Toc28619][bookmark: _Toc890] ⑨《成本会计》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	直接计入费用的归集与分配
	6
	
	

	2
	间接计入费用的归集与分配
	2
	
	

	3
	制造费用的归集与分配
	6
	
	

	4
	约当产量法
	6
	
	

	5
	定额比例法
	2
	
	

	6
	定额成本法
	2
	
	

	7
	品种法
	6
	
	

	8
	分批法
	4
	
	

	9
	分步法
	2
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	9
	36
	36
	





[bookmark: _Toc23787][bookmark: _Toc32694] ⑩《技能考证》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	收据，支票、增值税专用发票的练习
	4
	
	

	2
	差旅费报销单、支票、进账单、增值税专 用发票的练习
	
4
	
	

	3
	借贷记账法
	4
	
	

	4
	填制会计凭证
	6
	
	

	5
	会计核算形式
	4
	
	

	6
	财产清查
	2
	
	

	7
	编制财务报表
	4
	
	

	8
	装订和保管会计档案
	4
	
	

	9
	综合实训
	6
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	9
	38
	38
	





[bookmark: _Toc28447][bookmark: _Toc2350] ⑪《Excel 在会计中的应用》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	销售业务单据与统计表
	4
	4
	

	2
	应收账款分析与管理
	2
	2
	

	3
	进销存管理与利润分析
	4
	4
	

	4
	薪资管理
	6
	6
	

	5
	固定资产管理与折旧计算
	4
	4
	

	6
	会计账务处理
	4
	4
	

	7
	生产成本核算
	4
	4
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	7
	28
	28
	





[bookmark: _Toc32177][bookmark: _Toc26357]⑫《财经文员实务》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	商务沟通
	4
	4
	

	2
	信息的收集与整理
	6
	6
	

	3
	办公事务
	6
	6
	

	4
	商务旅行
	4
	4
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	4
	20
	20
	





[bookmark: _Toc658][bookmark: _Toc2836]⑬《纳税实务》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	增值税纳税申报
	10
	10
	

	2
	消费税税纳税申报
	6
	6
	

	3
	企业所得税纳税申报
	8
	8
	

	4
	个人所得税纳税申报
	8
	8
	

	5
	附加税纳税申报
	6
	6
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	5
	38
	38
	





[bookmark: _Toc15122][bookmark: _Toc2325]⑭《顶岗实习》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	顶岗实习
	570
	570
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	1
	570
	570
	


























[bookmark: _Toc29050][bookmark: _Toc10181]2.专业生产性实训项目开出率统计表（2021.6.30）

会计  专业
	课程名称
	计划实训项 目数（个）
	计划课时  数（课时）
	实际课时  数（课时）
	项目开  出率（%）
	备注

	会计综合实训
	5
	24
	24
	100%
	

	《会计电算化》
	10
	74
	74
	100%
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
小   计
	计划实训 项目总数
	计划总 课时数
	实际总 课时数
	平均  开出率
	

	
	15
	98
	98
	100%
	




[bookmark: _Toc8198]2.1专业课程生产性实训项目登记表

[bookmark: _Toc7935][bookmark: _Toc26809]①《会计综合实训》课程
	序号
	生产性实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	增值税纳税申报
	10
	10
	

	2
	城建税及教育附加纳税申报
	2
	2
	

	3
	企业所得税纳税申报
	6
	6
	

	4
	个人所得税纳税申报
	4
	4
	

	5
	社保费申报
	2
	2
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	
合计
	生产性实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	5
	24
	24
	





[bookmark: _Toc17675][bookmark: _Toc31953] ②《会计电算化》课程
	序号
	生产性实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	系统管理
	2
	2
	

	2
	基础档案设置
	4
	4
	

	3
	总账管理
	14
	14
	

	4
	报表管理
	4
	4
	

	5
	工资管理
	4
	4
	

	6
	固定资产管理
	4
	4
	

	7
	购销存初始设置
	12
	12
	

	8
	采购与应付业务处理
	12
	12
	

	9
	销售与应收业务处理
	12
	12
	

	10
	库存与核算业务处理
	6
	6
	

	
合计
	生产性实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	10
	74
	74
	


























[bookmark: _Toc30103][bookmark: _Toc23894]3.专业课程实训项目及开出率统计表（2022）

会计  专业
	课程名称
	计划实训项 目数（个）
	计划课时  数（课时）
	实际课时  数（课时）
	项目开  出率（%）
	备注

	信息技术
	5
	108
	108
	100%
	

	职业基本技能
	5
	54
	54
	100%
	

	基础会计
	6
	60
	60
	100%
	

	财经法规与会计职业道德
	5
	40
	40
	100%
	

	财务会计
	10
	138
	138
	100%
	

	会计电算化模拟实训
	10
	72
	72
	100%
	

	出纳会计实务
	5
	42
	42
	100%
	

	成本会计
	9
	36
	36
	100%
	

	会计综合实训
	8
	192
	192
	100%
	

	纳税核算与申报
	5
	38
	38
	100%
	

	企业经营模拟（沙盘）
	1
	28
	28
	100%
	

	顶岗实习
	1
	570
	570
	100%
	

	技能考证
	9
	38
	38
	100%
	

	EXCEL 在会计中的运用
	7
	28
	28
	100%
	

	财经文员实务
	4
	20
	20
	100%
	

	
小   计
	计划实训 项目总数
	计划总 课时数
	实际总 课时数
	平均  开出率
	

	
	90
	1464
	1464
	100%
	







[bookmark: _Toc12379][bookmark: _Toc28491]3.1会计专业实训课程实训项目一览表
[bookmark: _Toc31379][bookmark: _Toc1028]①《信息技术》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	Windows2000 操作系统
	16
	16
	

	2
	Word2000 的使用
	16
	16
	

	3
	Excel2000 的使用
	18
	18
	

	4
	PowerPoint2000 的使用
	18
	18
	

	5
	网络基础知识
	40
	40
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时数
	实际总课时数
	

	
	5
	108
	108
	






[bookmark: _Toc406][bookmark: _Toc16951]②《职业基本技能》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	票币兑换及人民币真伪鉴别
	2
	2
	

	2
	手工点钞法
	12
	12
	

	3
	机器点钞法
	2
	2
	

	4
	电子计算器的使用
	2
	2
	

	5
	中英文打字及传票翻打
	36
	36
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时数
	实际总课时数
	

	
	5
	54
	54
	





[bookmark: _Toc20970][bookmark: _Toc26630]③《基础会计》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	原始凭证的审核与填制
	6
	6
	

	2
	记账凭证的填制与审核和装订
	12
	12
	

	3
	日记账的登记和结账
	4
	4
	

	4
	分类账的设置和登记
	8
	8
	

	5
	编制会计报表
	6
	6
	

	6
	综合实训
	24
	24
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时数
	实际总课时数
	

	
	6
	60
	60
	














、




[bookmark: _Toc11715][bookmark: _Toc5338] ④《财经法规与会计职业道德》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	票据法
	8
	8
	

	2
	增值税法律制度
	10
	10
	

	3
	消费税法律制度
	6
	6
	

	4
	企业所得税法律制度
	8
	8
	

	5
	个人所得税法律制度
	8
	8
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	5
	40
	40
	































[bookmark: _Toc31723][bookmark: _Toc13898] ⑤《财务会计》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	筹集资金核算技能
	12
	12
	

	2
	出纳业务核算技能
	14
	14
	

	3
	职工薪酬核算技能
	14
	14
	

	4
	材料核算技能
	18
	18
	

	5
	往来岗位实训技能
	14
	14
	

	6
	固定资产核算技能
	12
	12
	

	7
	无形资产核算技能
	12
	12
	

	8
	财务成果核算技能
	14
	14
	

	9
	编制利润表
	14
	14
	

	10
	编制资产负债表
	14
	14
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	10
	138
	138
	



























[bookmark: _Toc21451][bookmark: _Toc4641] ⑥《会计电算化模拟实训》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	创建帐套
	2
	2
	

	2
	系统公共参数设置
	4
	4
	

	3
	总帐系统参数及会计科目体系设置
	6
	6
	

	4
	总帐系统期初余额录入
	4
	4
	

	5
	日常业务处理
	12
	12
	

	6
	期末业务处理
	8
	8
	

	7
	期末结帐
	4
	4
	

	8
	会计报表管理
	10
	10
	

	9
	工资核算
	10
	10
	

	10
	固定资产核算
	10
	10
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时数
	实际总课时数
	

	
	10
	72
	72
	





[bookmark: _Toc3798][bookmark: _Toc22100]⑦《出纳会计实务》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	原始凭证
	6
	6
	

	2
	记账凭证
	10
	10
	

	3
	出纳账薄的设置与登记
	10
	10
	

	4
	现金收付业务
	10
	10
	

	5
	国内转账结算业务
	6
	6
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时数
	实际总课时数
	

	
	5
	42
	42
	





[bookmark: _Toc14497][bookmark: _Toc31239][bookmark: _Toc427]⑧《成本会计》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	直接计入费用的归集与分配
	6
	
	

	2
	间接计入费用的归集与分配
	2
	
	

	3
	制造费用的归集与分配
	6
	
	

	4
	约当产量法
	6
	
	

	5
	定额比例法
	2
	
	

	6
	定额成本法
	2
	
	

	7
	品种法
	6
	
	

	8
	分批法
	4
	
	

	9
	分步法
	2
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	9
	36
	36
	






[bookmark: _Toc6076]⑨《会计综实训》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	填制原始凭证
	12
	12
	

	2
	审核原始凭证
	8
	8
	

	3
	编制记账凭证
	68
	68
	

	4
	审核记账凭证
	8
	8
	

	5
	设置和登记日记账簿
	30
	30
	

	6
	设置和登记总账
	40
	40
	

	7
	编制会计报表
	22
	22
	

	8
	装订凭证
	4
	4
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时数
	实际总课时数
	

	
	8
	192
	192
	









[bookmark: _Toc3515][bookmark: _Toc22301]⑩《纳税核算与申报》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	增值税纳税申报
	10
	10
	

	2
	消费税税纳税申报
	6
	6
	

	3
	企业所得税纳税申报
	8
	8
	

	4
	个人所得税纳税申报
	8
	8
	

	5
	附加税纳税申报
	6
	6
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	5
	38
	38
	






[bookmark: _Toc30379][bookmark: _Toc17587]⑪《企业经营模拟（沙盘）》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	企业模拟经营沙盘实战
	28
	28
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	1
	28
	28
	






[bookmark: _Toc7228][bookmark: _Toc18785]⑫《顶岗实习》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	顶岗实习
	570
	570
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	1
	570
	570
	












[bookmark: _Toc7630][bookmark: _Toc13956]⑬《技能考证》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	收据，支票、增值税专用发票的练习
	4
	
	

	2
	差旅费报销单、支票、进账单、增值税专 用发票的练习
	
4
	
	

	3
	借贷记账法
	4
	
	

	4
	填制会计凭证
	6
	
	

	5
	会计核算形式
	4
	
	

	6
	财产清查
	2
	
	

	7
	编制财务报表
	4
	
	

	8
	装订和保管会计档案
	4
	
	

	9
	综合实训
	6
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	9
	38
	38
	





[bookmark: _Toc633][bookmark: _Toc22731]⑭《Excel 在会计中的应用》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	销售业务单据与统计表
	4
	4
	

	2
	应收账款分析与管理
	2
	2
	

	3
	进销存管理与利润分析
	4
	4
	

	4
	薪资管理
	6
	6
	

	5
	固定资产管理与折旧计算
	4
	4
	

	6
	会计账务处理
	4
	4
	

	7
	生产成本核算
	4
	4
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	7
	28
	28
	





[bookmark: _Toc5598][bookmark: _Toc25911] ⑮《财经文员实务》课程
	序号
	实训项目
	计划课时数
	实际课时数
	备注

	1
	商务沟通
	4
	4
	

	2
	信息的收集与整理
	6
	6
	

	3
	办公事务
	6
	6
	

	4
	商务旅行
	4
	4
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	
合计
	实训项目总数
	计划总课时 数
	实际总课时 数
	

	
	4
	20
	20
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